



## Jkolesen Holding ApS

Mølleparken 47  
8723 Løsning  
CVR-nr. 33949766

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.07.2020

---

**Jan Bøgelund Olesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jkolesen Holding ApS

Mølleparken 47

8723 Løsning

CVR-nr.: 33949766

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jan Bøgelund Olesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør 5.023 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(130.185)</b>	<b>(141.512)</b>
Personaleomkostninger	1	(80.500)	(101.098)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(210.685)</b>	<b>(242.610)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.488.483	(9.784.285)
Andre finansielle indtægter		1.610.338	142.375
Andre finansielle omkostninger		(9.122)	(1.553.569)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.879.014</b>	<b>(11.438.089)</b>
Skat af årets resultat	2	144.284	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.023.298</b>	<b>(11.438.089)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.350.000	0
Overført resultat		3.673.298	(11.438.089)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.023.298</b>	<b>(11.438.089)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	275.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>200.000</b>	<b>275.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.074.207	6.118.519
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.875.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>16.949.207</b>	<b>6.118.519</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.149.207</b>	<b>6.393.519</b>
Andre tilgodehavender		2.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.938	5.720
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.284	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.177.222</b>	<b>5.720</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.894.397	7.731.875
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.894.397</b>	<b>7.731.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.586</b>	<b>2.118.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.080.205</b>	<b>9.856.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.229.412</b>	<b>16.249.629</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.886.705	6.056.018
Overført overskud eller underskud		10.295.927	10.111.111
<b>Egenkapital</b>		<b>20.262.632</b>	<b>16.247.129</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		964.280	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>966.780</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>966.780</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.229.412</b>	<b>16.249.629</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.056.018	10.111.111	0	16.247.129
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	342.205	0	0	342.205
Årets resultat	0	3.488.482	184.816	1.350.000	5.023.298
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>9.886.705</b>	<b>10.295.927</b>	<b>0</b>	<b>20.262.632</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	80.500	101.098
	<b>80.500</b>	<b>101.098</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(144.284)	0
	<b>(144.284)</b>	<b>0</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	275.000
Tilgange	200.000
Afgange	(275.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500	0
Tilgange	5.125.000	1.875.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.187.500</b>	<b>1.875.000</b>
Opskrivninger primo	6.056.019	0
Egenkapitalreguleringer	342.205	0
Andel af årets resultat	3.710.193	0
Andre reguleringer	(221.710)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.886.707</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.074.207</b>	<b>1.875.000</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Olesen 1 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
